[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                    с. Барабаш
10 ноября 2009 года.                                                                                           № 323
Об отмене Решения № 297 от 22.06.09 г.
«О согласовании Условий  передачи имущества

из федеральной собственности, находящегося

в оперативном управлении ФГУ «Приморское

бассейновое управление по сохранению, воспроизводству

водных биологических ресурсов и организации

рыболовства» в муниципальную собственность

Барабашского сельского поселения.

 На основании протеста Прокуратуры Хасанского района на Решение № 297 от 22.06.09 г. «О согласовании Условий передачи имущества из федеральной собственности, находящегося в оперативном управлении ФГУ «Приморское бассейновое управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства» в муниципальную собственность Барабашского сельского поселения.
           Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
 Р Е Ш И Л:
           1.     Решение № 297 от 22.06.09 г.«О согласовании Условий  передачи имущества

                   из федеральной собственности, находящегося в оперативном управлении ФГУ

                   «Приморское бассейновое управление по сохранению, воспроизводству

                   водных биологических ресурсов и организации рыболовства в Муниципальную

                    собственность Барабашского сельского поселения отменить.
2.      Направить данное Решение в прокуратуру Хасанского района.
           3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета
Барабашского сельского поселения                                                              Кульганик В.В.